
 

Uchwała nr 4/2018/2019 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Mirsku 

z dnia 25 lutego 2019 r.  

w sprawie zmian w statucie  

Szkoły Podstawowej im. Osadników Ziemi Mirskiej w Mirsku 

       

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 70 ust. 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1  

W statucie szkoły dokonuje się następujących zmian:  

Ustęp 9 w § 26 otrzymuje brzmienie:  

 

„9. O ustalonych dla ucznia formach, okresie udzielania pomocy psychologiczno-

pedagogicznej oraz wymiarze godzin, w którym poszczególne formy pomocy będą 

realizowane, dyrektor szkoły niezwłocznie informuje rodziców pisemnie na spotkaniu 

zorganizowanym w tym celu.”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały. 

 

 

................................................................................. 

przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 

 


